

Årsredovisning

för

Årstavikens Kalas & Kultur AB

Org.nr. 559369-8656

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Lindstål, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Årstavikens Kalas & Kultur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer att bedriva verksamhet inom mat- och drycksegmenten. Det kommer att driva restauranger i egen regi samt bistå andra verksamheter. Bolaget kommer dessutom att anordna evenemang inom gastronomi och kultur av olika slag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 7 123 881 | 4 830 899 |
| Resultat efter finansiella poster | 442 611 | -144 886 |
| Balansomslutning | 971 883 | 703 239 |
| Soliditet (%) | 41,20 | 4,28 |

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då bolaget öppnade verksamhet i Kista under 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 150 000 | -144 886 | 5 114 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -144 886 | 144 886 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 300 621 | 300 621 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 5 114 | 300 621 | 305 736 |

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till

2023; 150 000 kr.

2022; 150 000 kr

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 5 114 |
| Årets resultat | 300 621 |
| Summa | 305 736 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 305 736 |
| Summa | 305 736 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-03-10 2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 123 881 | 4 830 899 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 80 059 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 561 108 | 190 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 765 048 | 5 020 899 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 056 663 | -2 347 475 |
| Övriga externa kostnader | | -2 002 728 | -1 620 423 |
| Personalkostnader | 2 | -3 056 982 | -1 121 767 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -182 670 | -77 412 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 299 043 | -5 167 078 |
| Rörelseresultat | | 466 005 | -146 179 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 238 | 1 746 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -23 632 | -453 |
| Summa finansiella poster | | -23 393 | 1 293 |
| Resultat efter finansiella poster | | 442 611 | -144 886 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -87 757 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -87 757 | 0 |
| Resultat före skatt | | 354 854 | -144 886 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -54 233 | 0 |
| Årets resultat | | 300 621 | -144 886 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 798 525 | 566 688 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 798 525 | 566 688 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 10 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 10 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 808 525 | 566 688 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 68 795 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 68 795 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 29 369 | 0 |
| Övriga fordringar | | 15 398 | 1 053 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 9 706 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 44 767 | 10 759 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 49 796 | 125 791 |
| Summa kassa och bank | | 49 796 | 125 791 |
| Summa omsättningstillgångar | | 163 359 | 136 550 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 971 883 | 703 239 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 5 114 | 150 000 |
| Årets resultat | | 300 621 | -144 886 |
| Summa fritt eget kapital | | 305 736 | 5 114 |
| Summa eget kapital | | 330 736 | 30 114 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 87 757 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 87 757 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 52 706 | 34 041 |
| Skatteskulder | | 54 233 | 0 |
| Övriga skulder | | 381 320 | 299 584 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 65 130 | 339 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 553 390 | 673 125 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 971 883 | 703 239 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

| Typ av tillgång | Procent | År |
|--|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Typ av tillgång | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 5 |

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 644 100 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 414 506 | 644 100 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 058 607 | 644 100 |
| Ingående avskrivningar | -77 412 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -182 670 | -77 412 |
| Utgående avskrivningar | -260 082 | -77 412 |
| Redovisat värde | 798 525 | 566 688 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Fredrik Lindstål

Fredrik Lindstål

2024-06-27

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Göran Svartengren

Göran Svartengren

2024-06-27

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Fredrik Petersson

Fredrik Petersson

Godkänd revisor
